

沐阳县李恒镇2025年度宜居宜业和美乡村
建设项目（一标段）工程

投标总价

投 标 人：江苏万如建设有限公司

(单位盖章)

2025年12月08日

投 标 总 价

招 标 人： 沭阳县李恒镇人民政府

工 程 名 称： 沭阳县李恒镇2025年度宜居宜业和美乡村建设项目（一标段）

投标总价（小写）： 2057999.36

（大写）： 贰佰零伍万柒仟玖佰玖拾玖元叁角陆分

投 标 人： 江苏万如建设有限公司



（单位盖章）

法定代表人
或其授权人： 曹政



（签字或盖章）

编 制 人： 曹政

（造价人员签字盖专用章）

时 间： 2025年12月08日

综合单价分析表

工程名称：沟塘整治工程
(沭李路两侧、王府小区东西侧)

标段：

第1页 共3页

项目编码	040101005001	项目名称	河道清淤					计量单位	m3	工程量	14641.6		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-338	抓铲挖掘机挖淤泥、 流砂 斗容1.0m3 (不装车) 深6m以内	1000m 3	0.001	2715.94		4828.29	1508.85	754.42	2.72		4.83	1.51	0.75
综合人工工日		小计							2.72		4.83	1.51	0.75
0.0246工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								9.81					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	其他材料费							-		-			
	材料费小计							-		-			
项目编码	040101001001	项目名称	河坡与河岸线整理					计量单位	m2	工程量	7491.6		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00001	河坡与河岸线整理	m2	1		1.26				1.26				
综合人工工日		小计								1.26			
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								1.26					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	河坡与河岸线整理					m2	1	1.26	1.26				
	其他材料费							-		-			
材料费小计							-	1.26	-				
项目编码	040103002001	项目名称	余方弃置					计量单位	m3	工程量	16889.08		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00002	余方弃置	m3	1		6.31				6.31				

综合单价分析表

工程名称：沟塘整治工程
(沭李路两侧、王府小区东西侧)

标段：

第2页 共3页

综合人工工日			小计						6.31				
0工日			未计价材料费										
清单项目综合单价									6.31				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	余方弃置						m3	1	6.31	6.31			
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-	6.31	-		
项目编码	040501001001	项目名称	混凝土管						计量单位	m	工程量	90	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00003	混凝土管挖填土	m	1		36.81					36.81			
6-180	承插式(Φ200~600) 人机配合下管 管径 600mm以内	100m	0.01	1542.96		481.79	404.95	202.48	15.43		4.82	4.05	2.02
6-817	垫层 碎石 干铺	10m3	0.014	698.53	2389.9	26.26	144.96	72.48	9.78	33.46	0.37	2.03	1.01
6-820	垫层 C20混凝土	10m3	0.036	1196.84	4212.4	137.03	266.77	133.39	43.09	151.65	4.93	9.6	4.8
6-1519	混凝土基础垫层 木模	100m2	0.0072	1099.21	2700.38	46.66	229.17	114.59	7.91	19.44	0.34	1.65	0.83
综合人工工日		小计							76.21	241.36	10.46	17.33	8.66
0.6901工日		未计价材料费							371.87				
清单项目综合单价									725.89				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	混凝土管挖填土						m	1	36.81	36.81			
	Φ1000钢筋混凝土国标Ⅱ级承插管道 D=600						m	1.01	368.19	371.87			
	碎石 40						t	0.27846	117.8	32.8			
	C20粒径40砉32.5级坍落度35-50						m3	0.3672	399.69	146.77			
	电						kW·h	0.14688	0.8	0.12			
	水						m3	0.371978	4.81	1.79			
	镀锌铁丝 18~22#						kg	0.001296	5.42	0.01			
	圆钉						kg	0.142056	5.23	0.74			
	模板木材						m3	0.010404	1668.68	17.36			

综合单价分析表

工程名称：沟塘整治工程
(沭李路两侧、王府小区东西侧)

标段：

第3页 共3页

材料费明细	脱模剂		kg	0.072	18.04	1.3							
	复合硅酸盐水泥 32.5级		kg	0.048125	0.35	0.02							
	中(粗)砂		t	0.000126	126.22	0.02							
	其他材料费				-	3.62	-						
	材料费小计				-	613.23	-						
项目编码	041106001001	项目名称	大型机械设备进出场及安拆		计量单位	项	工程量	1					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00004	大型机械设备进出场及安拆	项	1		525.91					525.91			
综合人工工日		小计				525.91							
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价					525.91								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	大型机械设备进出场及安拆			项	1	525.91	525.91						
	其他材料费					-		-					
	材料费小计					-	525.91	-					

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沟塘整治工程
(沐李路两侧、王府小区东西侧)

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	5891.54			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	4882.49			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	1009.05			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沟塘整治工程
(沐李路两侧、王府小区东西侧)

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					5891.54			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

暂列金额明细表

工程名称：沟塘整治工程
(沐李路两侧、王府小区东西侧)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：沟塘整治工程
(沭李路两侧、王府小区东西侧)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

计日工表

工程名称：沟塘整治工程
(沐李路两侧、王府小区东西侧)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

综合单价分析表

工程名称：王府大道道路改造

标段：

第1页 共3页

项目编码	040203009001	项目名称	抗裂贴					计量单位	m2	工程量	800		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00001	抗裂贴	m2	1		15.78					15.78			
综合人工工日		小计								15.78			
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								15.78					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	抗裂贴					m2	1	15.78	15.78				
	其他材料费							-		-			
	材料费小计							-	15.78	-			
项目编码	040203003001	项目名称	粘层					计量单位	m2	工程量	9476.18		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-271	喷洒结合油 汽车式沥青喷洒机 喷油量0.8kg/m2	100m2	0.01	7.18	398.15	19.9	5.42	2.71	0.07	3.98	0.2	0.05	0.03
综合人工工日		小计							0.07	3.98	0.2	0.05	0.03
0.0007工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								4.33					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	石油沥青 60~100#					t	0.0008	4960.94	3.97				
	其他材料费							-	0.01	-			
	材料费小计							-	3.98	-			
项目编码	040203006001	项目名称	沥青混凝土					计量单位	m2	工程量	9476.18		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润

综合单价分析表

工程名称：王府大道道路改造

标段：

第2页 共3页

2-309+ [2 -310]*4	细粒式沥青混凝土路面 机械摊铺 厚度5.0cm	100m2	0.01	323.14	4828.3	323.53	129.33	64.67	3.23	48.28	3.24	1.29	0.65
综合人工工日		小计							3.23	48.28	3.24	1.29	0.65
0.0293工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									56.69				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	木柴					kg	0.028	0.99	0.03				
	柴油					t	0.00007	8144.97	0.57				
	细(微)粒沥青混凝土					t	0.1165	405.72	47.27				
	煤					t	0.00018	992.18	0.18				
	其他材料费						-	0.23	-				
	材料费小计						-	48.28	-				
项目编码	040204004001	项目名称	安砌侧(平、缘)石						计量单位	m	工程量	365	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-391	侧缘石安砌 石质侧石 (立缘石) 长度50cm	100m	0.01	1291.15	252.79		258.23	129.12	12.91	2.53		2.58	1.29
综合人工工日		小计							12.91	2.53		2.58	1.29
0.1169工日		未计价材料费							83.27				
清单项目综合单价									102.58				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	900*250*120芝麻灰花岗岩路沿石					m	1.015	82.04	83.27				
	复合硅酸盐水泥 32.5级					kg	0.204	0.35	0.07				
	中(粗)砂					t	0.014008	126.22	1.77				
	水					m3	0.00507	4.81	0.02				
	石灰膏					m3	0.002952	220.7	0.65				
	其他材料费						-	0.02	-				
	材料费小计						-	85.8	-				
项目编码	041106001001	项目名称	大型机械设备进出场及安拆						计量单位	项	工程量	1	

综合单价分析表

工程名称：王府大道道路改造

标段：

第3页 共3页

清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00002	大型机械设备进出场及安拆	项	1		525.91					525.91			
综合人工工日		小计								525.91			
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									525.91				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	大型机械设备进出场及安拆					项	1	525.91	525.91				
	其他材料费							-		-			
	材料费小计							-	525.91	-			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：王府大道道路改造

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	11381.79			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	9432.42			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	1949.37			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：王府大道道路改造

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					11381.79			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

综合单价分析表

工程名称：沟塘整治工程（王府花苑内部）

标段：

第1页 共2页

项目编码	040101005001	项目名称	河道清淤						计量单位	m3	工程量	3860.8	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-338	抓铲挖掘机挖淤泥、流砂 斗容1.0m3 (不装车) 深6m以内	1000m3	0.001	2715.94		4828.29	1508.85	754.42	2.72		4.83	1.51	0.75
综合人工工日		小计							2.72		4.83	1.51	0.75
0.0246工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									9.81				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费							-		-			
	材料费小计							-		-			
项目编码	040101001001	项目名称	河坡与河岸线整理						计量单位	m2	工程量	1502	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00001	河坡与河岸线整理	m2	1		1.26					1.26			
综合人工工日		小计								1.26			
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									1.26				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	河坡与河岸线整理					m2	1	1.26	1.26				
	其他材料费							-		-			
	材料费小计							-	1.26	-			
项目编码	040103002001	项目名称	余方弃置						计量单位	m3	工程量	4311.4	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00002	余方弃置	m3	1		6.31					6.31			

综合单价分析表

工程名称：沟塘整治工程（王府花苑内部） 标段： 第2页 共2页

综合人工工日		小计			6.31			
0工日		未计价材料费						
清单项目综合单价				6.31				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	余方弃置		m3	1	6.31	6.31		
	其他材料费				-		-	
	材料费小计				-	6.31	-	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沟塘整治工程（王府花苑内部）

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	1212.19			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	1004.58			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	207.61			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沟塘整治工程（王府花苑内部）

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					1212.19			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

计日工表

工程名称：沟塘整治工程（王府花苑内部）

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：王府花苑道路加铺沥青面层

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		王府花苑道路加铺沥青面层						
1	041001001001	拆除路面	1、机械拆除原破损混凝土路面 2、含垃圾外运，运距自行考虑	m2	169.28	19.14	3240.02	
2	040203007001	水泥混凝土	1、18cm厚C30商品混凝土路面 2、含模板、养护、切缝、压纹等全部内容	m2	169.28	116.68	19751.59	
3	040203009001	抗裂贴	1、50cm宽抗裂贴 2、具体位置及做法参见图纸	m2	260	15.78	4102.80	
4	040203003001	粘层	粘层 1、0.6cm乳化沥青粘层	m2	6900	4.33	29877.00	
5	040203006001	沥青混凝土	1、5cm AC-13C细粒式沥青混凝土 2、机械摊铺	m2	6900	56.69	391161.00	
		分部小计					448132.41	
		小区内部						
6	041001001002	拆除路面	1、机械拆除原破损混凝土路面 2、含垃圾外运，运距自行考虑	m2	788.12	19.14	15084.62	
7	040203007002	水泥混凝土	1、15cm厚C30商品混凝土路面 2、含模板、养护、切缝、压纹等全部内容	m2	788.12	98.21	77401.27	
8	040203009002	抗裂贴	1、50cm宽抗裂贴 2、具体位置及做法参见图纸	m2	180	15.78	2840.40	
9	040203003002	粘层	粘层 1、0.6cm乳化沥青粘层	m2	4039.72	4.33	17491.99	
10	040203006002	沥青混凝土	1、5cm AC-13C细粒式沥青混凝土 2、机械摊铺	m2	4039.72	56.69	229011.73	
		分部小计					341830.01	
		措施项目						
		分部小计						
		分部分项合计					789962.42	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	841.00	841.00	
		单价措施合计					841.00	
本页小计							790803.42	
合 计							790803.42	

综合单价分析表

工程名称：王府花苑道路加铺沥青面层

标段：

第1页 共6页

项目编码	041001001001	项目名称	拆除路面						计量单位	m2	工程量	169.28	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-576	机械拆除混凝土类路面 无筋 厚15cm内	100m2	0.01	954.53	5.36	513.02	293.51	146.76	9.55	0.05	5.13	2.94	1.47
综合人工工日		小计							9.55	0.05	5.13	2.94	1.47
0.0864工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								19.14					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	合金钢钻头 一字型					根	0.003	7.22	0.02				
	六角空心钢					kg	0.0047	4.96	0.02				
	高压风管 Φ25-6P-20m					m	0.0005	17.13	0.01				
	其他材料费							-		-			
	材料费小计							-	0.05	-			
项目编码	040203007001	项目名称	水泥混凝土						计量单位	m2	工程量	169.28	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-348	水泥混凝土路面养生塑料膜养生	100m2	0.01	89.46	27.41		17.89	8.95	0.89	0.27		0.18	0.09
2-326	C30水泥混凝土路面厚度18cm	100m2	0.01	2772.26	7675.57	132.03	580.86	290.43	27.72	76.76	1.32	5.81	2.9
2-331	混凝土路面模板	m2	0.012	31.59	16.49	3.6	7.04	3.52	0.38	0.2	0.04	0.08	0.04
综合人工工日		小计							28.99	77.23	1.36	6.07	3.03
0.2625工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								116.68					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	塑料薄膜					m2	0.11	0.73	0.08				
	水					m3	0.256	4.81	1.23				
	C30粒径40砬32.5级坍落度35-50					m3	0.1836	410.32	75.33				
	普通成材					m3	0.000012	1443.18	0.02				

综合单价分析表

工程名称：王府花苑道路加铺沥青面层

标段：

第2页 共6页

材料费明细	零星卡具			kg	0.02844	4.4	0.13						
	圆钉			kg	0.000156	5.23							
	组合钢模板			kg	0.007944	4.51	0.04						
	尼龙帽			个	0.024	0.78	0.02						
	其他材料费					-	0.38	-					
	材料费小计					-	77.23	-					
项目编码	040203009001	项目名称	抗裂贴			计量单位	m2	工程量	260				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00001	抗裂贴	m2	1		15.78					15.78			
综合人工工日		小计						15.78					
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价							15.78						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	抗裂贴				m2	1	15.78	15.78					
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	15.78	-				
项目编码	040203003001	项目名称	粘层			计量单位	m2	工程量	6900				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-271	喷洒结合油 汽车式沥青喷洒机 喷油量0.8kg/m2	100m2	0.01	7.18	398.15	19.9	5.42	2.71	0.07	3.98	0.2	0.05	0.03
综合人工工日		小计					0.07	3.98	0.2	0.05	0.03		
0.0007工日		未计价材料费											
清单项目综合单价							4.33						

综合单价分析表

工程名称：王府花苑道路加铺沥青面层

标段：

第3页 共6页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	石油沥青 60~100#				t	0.0008	4960.94	3.97					
	其他材料费						-	0.01	-				
	材料费小计						-	3.98	-				
项目编码	040203006001	项目名称	沥青混凝土				计量单位	m2	工程量	6900			
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-309+[2-310]*4	细粒式沥青混凝土路面 机械摊铺 厚度5.0cm	100m2	0.01	323.14	4828.3	323.53	129.33	64.67	3.23	48.28	3.24	1.29	0.65
综合人工工日		小计						3.23	48.28	3.24	1.29	0.65	
0.0293工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								56.69					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	木柴				kg	0.028	0.99	0.03					
	柴油				t	0.00007	8144.97	0.57					
	细(微)粒沥青混凝土				t	0.1165	405.72	47.27					
	煤				t	0.00018	992.18	0.18					
	其他材料费						-	0.23	-				
材料费小计						-	48.28	-					
项目编码	041001001002	项目名称	拆除路面				计量单位	m2	工程量	788.12			
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-576	机械拆除混凝土类路面 无筋 厚15cm内	100m2	0.01	954.53	5.36	513.02	293.51	146.76	9.55	0.05	5.13	2.94	1.47
综合人工工日		小计						9.55	0.05	5.13	2.94	1.47	
0.0864工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								19.14					

综合单价分析表

工程名称：王府花苑道路加铺沥青面层

标段：

第4页 共6页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	合金钢钻头 一字型				根	0.003	7.22	0.02					
	六角空心钢				kg	0.0047	4.96	0.02					
	高压风管 Φ25-6P-20m				m	0.0005	17.13	0.01					
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	0.05	-				
项目编码	040203007002	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2	工程量	788.12			
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-325	C30水泥混凝土路面 厚度15cm	100m2	0.01	2470.76	6396.3	110.67	516.29	258.14	24.71	63.96	1.11	5.16	2.58
2-331	混凝土路面模板	m2	0.011	31.59	16.49	3.6	7.04	3.52	0.35	0.18	0.04	0.08	0.04
综合人工工日		小计						25.06	64.14	1.15	5.24	2.62	
0.2268工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								98.21					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	C30粒径40砬32.5级坍落度35-50				m3	0.153	410.32	62.78					
	水				m3	0.18	4.81	0.87					
	普通成材				m3	0.000011	1443.18	0.02					
	零星卡具				kg	0.02607	4.4	0.11					
	圆钉				kg	0.000143	5.23						
	组合钢模板				kg	0.007282	4.51	0.03					
	尼龙帽				个	0.022	0.78	0.02					
	其他材料费						-	0.31	-				
	材料费小计						-	64.14	-				
项目编码	040203009002	项目名称	抗裂贴				计量单位	m2	工程量	180			
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润

综合单价分析表

工程名称：王府花苑道路加铺沥青面层

标段：

第5页 共6页

D00002	抗裂贴	m2	1		15.78					15.78			
综合人工工日		小计								15.78			
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									15.78				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量			单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	抗裂贴				m2	1			15.78	15.78			
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-	15.78	-		
项目编码	040203003002	项目名称	粘层						计量单位	m2	工程量	4039.72	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-271	喷洒结合油 汽车式沥青喷洒机 喷油量0.8kg/m2	100m2	0.01	7.18	398.15	19.9	5.42	2.71	0.07	3.98	0.2	0.05	0.03
综合人工工日		小计							0.07	3.98	0.2	0.05	0.03
0.0007工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									4.33				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量			单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	石油沥青 60~100#				t	0.0008			4960.94	3.97			
	其他材料费								-	0.01	-		
	材料费小计								-	3.98	-		
项目编码	040203006002	项目名称	沥青混凝土						计量单位	m2	工程量	4039.72	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-309+ [2-310]*4	细粒式沥青混凝土路面 机械摊铺 厚度5.0cm	100m2	0.01	323.14	4828.3	323.53	129.33	64.67	3.23	48.28	3.24	1.29	0.65
综合人工工日		小计							3.23	48.28	3.24	1.29	0.65
0.0293工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									56.69				

综合单价分析表

工程名称：王府花苑道路加铺沥青面层

标段：

第6页 共6页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	木柴			kg	0.028	0.99	0.03						
	柴油			t	0.00007	8144.97	0.57						
	细(微)粒沥青混凝土			t	0.1165	405.72	47.27						
	煤			t	0.00018	992.18	0.18						
	其他材料费					-	0.23	-					
	材料费小计					-	48.28	-					
项目编码	041106001001	项目名称	大型机械设备进出场及安拆			计量单位	项	工程量	1				
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00003	大型机械设备进出场及安拆	项	1		841					841			
综合人工工日		小计						841					
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价						841							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	大型机械设备进出场及安拆			项	0.999453	841.46	841						
	其他材料费					-		-					
	材料费小计					-	841	-					

总价措施项目清单与计价表

工程名称：王府花苑道路加铺沥青面层

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	14313.54			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	11862.05			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	2451.49			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：王府花苑道路加铺沥青面层

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					14313.54			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

